
決勝 7月23日 11:20

県高校記録(KR)                  11.84 岡山　沙英子                 沼田             2000        
大会記録(GR)                    12.17 岡山　沙英子                 沼田             2000        

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.9

 1 相川  鈴奈(1) 広  島     14.03  1 田中  奈保美(1) 広  島     13.37 
ｱｲｶﾜ ﾘﾅ 基町 ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ 基町

 2 田頭  明日香(2) 広  島     15.10  2 増﨑  富恵(3) 広  島     13.75 
ﾀｶﾞｼﾗ ｱｽｶ 市立広島商 ﾏｽｻﾞｷ ﾌﾐｴ 市立広島商

 3 中田  陽菜(1) 広  島     15.29  3 六箱  詩織(2) 広  島     13.91 
ﾅｶﾀ ﾋﾅ 美鈴が丘 ﾛｸﾊﾞｺ ｼｵﾘ 舟入

 4 大村  未由(1) 広  島     15.60  4 太田  晴香(1) 広  島     13.97 
ｵｵﾑﾗ ﾐﾕ 美鈴が丘 ｵｵﾀ ﾊﾙｶ 舟入

 5 山本  杏美(1) 広  島     16.07  5 三宅  千裕(1) 広  島     14.50 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾋﾞ 市立広島商 ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ 沼田

 6 兼安  陽華(3) 広  島     16.77  6 髙田  香乃(2) 広  島     14.98 
ｶﾈﾔｽ ﾊﾙｶ 市立広島商 ﾀｶﾀ ｶﾉ 沼田
山下  眞唯子(1) 広  島 占部  彩夏(2) 広  島
ﾔﾏｼﾀ ﾏｲｺ 市立広島商 ｳﾗﾍﾞ ｱﾔﾅ 舟入
中田  陽菜(1) 広  島 日下  遥(3) 広  島
ﾅｶﾀ ﾋﾅ 美鈴が丘 ﾋﾉｼﾀ ﾊﾙｶ 市立広島商

[ 3組] 風速  0.0

 1 脇坂  奈津子(2) 広  島     12.98 
ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ 舟入

 2 古郡  智奈子(3) 広  島     13.20 
ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ 市立広島商

 3 江藤  朝香(2) 広  島     13.72 
ｴﾄｳ ｱｻｶ 舟入

 4 諏訪  ひかり(1) 広  島     13.73 
ｽﾜ ﾋｶﾘ 基町

 5 木村  紅音(3) 広  島     13.80 
ｷﾑﾗ ｱｶﾈ 沼田

 6 渡邊  理央(2) 広  島     14.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 美鈴が丘

 7 中本  葉月(1) 広  島     14.16 
ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 舟入

 8 立川  歩実(2) 広  島     14.36 
ﾀﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 安佐北・市広

   1 脇坂  奈津子(2) 広  島 舟入     12.98 (0.0)   3   1
   2 古郡  智奈子(3) 広  島 市立広島商     13.20 (0.0)   3   2
   3 田中  奈保美(1) 広  島 基町     13.37 (+1.9)   2   1
   4 江藤  朝香(2) 広  島 舟入     13.72 (0.0)   3   3
   5 諏訪  ひかり(1) 広  島 基町     13.73 (0.0)   3   4
   6 増﨑  富恵(3) 広  島 市立広島商     13.75 (+1.9)   2   2
   7 木村  紅音(3) 広  島 沼田     13.80 (0.0)   3   5
   8 六箱  詩織(2) 広  島 舟入     13.91 (+1.9)   2   3
   9 太田  晴香(1) 広  島 舟入     13.97 (+1.9)   2   4
  10 渡邊  理央(2) 広  島 美鈴が丘     14.00 (0.0)   3   6
  11 相川  鈴奈(1) 広  島 基町     14.03 (+1.3)   1   1
  12 中本  葉月(1) 広  島 舟入     14.16 (0.0)   3   7
  13 立川  歩実(2) 広  島 安佐北・市広     14.36 (0.0)   3   8
  14 三宅  千裕(1) 広  島 沼田     14.50 (+1.9)   2   5
  15 髙田  香乃(2) 広  島 沼田     14.98 (+1.9)   2   6
  16 田頭  明日香(2) 広  島 市立広島商     15.10 (+1.3)   1   2
  17 中田  陽菜(1) 広  島 美鈴が丘     15.29 (+1.3)   1   3
  18 大村  未由(1) 広  島 美鈴が丘     15.60 (+1.3)   1   4
  19 山本  杏美(1) 広  島 市立広島商     16.07 (+1.3)   1   5
  20 兼安  陽華(3) 広  島 市立広島商     16.77 (+1.3)   1   6
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決勝 7月23日 13:45

県高校記録(KR)                  24.51 岡山　沙英子                 沼田             2000        
大会記録(GR)                    25.53 田上　ゆり                   沼田             1996        

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +2.7

 1 杉井  佑衣(2) 広  島     27.75  1 岡山  遥菜(3) 広  島     26.16 
ｽｷﾞｲ ﾕｲ 舟入 ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ 舟入

 2 江藤  朝香(2) 広  島     28.49  2 上田  万葉(3) 広  島     26.23 
ｴﾄｳ ｱｻｶ 舟入 ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ 舟入

 3 田熊  礼奈(2) 広  島     29.09  3 田中  奈保美(1) 広  島     28.13 
ﾀｸﾞﾏ ﾚﾅ 基町 ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ 基町

 4 中本  葉月(1) 広  島     29.52  4 太田  晴香(1) 広  島     28.77 
ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 舟入 ｵｵﾀ ﾊﾙｶ 舟入

 5 新見  好乃香(1) 広  島     29.66  5 渡邊  理央(2) 広  島     29.19 
ﾆｲﾐ ｺﾉｶ 沼田 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 美鈴が丘

 6 三宅  千裕(1) 広  島     30.72  6 小川  天音(2) 広  島     29.25 
ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ 沼田 ｵｶﾞﾜ ｱﾏﾈ 沼田
杉本  美萌咲(1) 広  島  7 三井  香歩(1) 広  島     32.05 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾓｻﾞ 市立広島商 ﾐﾂｲ ｶﾎ 市立広島商

竹内  唯夏(1) 広  島
ﾀｹｳﾁ ﾕｲｶ 安佐北・市広

   1 岡山  遥菜(3) 広  島 舟入     26.16 (+2.7)   2   1
   2 上田  万葉(3) 広  島 舟入     26.23 (+2.7)   2   2
   3 杉井  佑衣(2) 広  島 舟入     27.75 (+2.5)   1   1
   4 田中  奈保美(1) 広  島 基町     28.13 (+2.7)   2   3
   5 江藤  朝香(2) 広  島 舟入     28.49 (+2.5)   1   2
   6 太田  晴香(1) 広  島 舟入     28.77 (+2.7)   2   4
   7 田熊  礼奈(2) 広  島 基町     29.09 (+2.5)   1   3
   8 渡邊  理央(2) 広  島 美鈴が丘     29.19 (+2.7)   2   5
   9 小川  天音(2) 広  島 沼田     29.25 (+2.7)   2   6
  10 中本  葉月(1) 広  島 舟入     29.52 (+2.5)   1   4
  11 新見  好乃香(1) 広  島 沼田     29.66 (+2.5)   1   5
  12 三宅  千裕(1) 広  島 沼田     30.72 (+2.5)   1   6
  13 三井  香歩(1) 広  島 市立広島商     32.05 (+2.7)   2   7

決勝 7月23日 12:50

県高校記録(KR)                  54.64 池崎　愛里                   舟入             2016/7/29   
大会記録(GR)                    58.34 蔵本　美紀                   沼田             2004        

[ 1組] [ 2組]

 1 上田  万葉(3) 広  島     58.14  1 上田  万葵(1) 広  島     58.22 
ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ 舟入 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ 舟入

 2 徳重  夢乃(2) 広  島     58.99  2 岡山  遥菜(3) 広  島     58.80 
ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ 舟入 ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ 舟入

 3 本間  宙峰(3) 広  島   1:01.77  3 小川  天音(2) 広  島   1:07.76 
ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ 舟入 ｵｶﾞﾜ ｱﾏﾈ 沼田

 4 部谷  桃子(2) 広  島   1:03.50  4 杉本  美萌咲(1) 広  島   1:13.01 
ﾍﾔ ﾓﾓｺ 舟入 ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾓｻﾞ 市立広島商

 5 杉井  佑衣(2) 広  島   1:04.14  5 松野  和(1) 広  島   1:28.89 
ｽｷﾞｲ ﾕｲ 舟入 ﾏﾂﾉ ﾅｺﾞﾐ 大手町商業
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   1 上田  万葉(3) 広  島 舟入       58.14 大会新   1   1
   2 上田  万葵(1) 広  島 舟入       58.22 大会新   2   1
   3 岡山  遥菜(3) 広  島 舟入       58.80   2   2
   4 徳重  夢乃(2) 広  島 舟入       58.99   1   2
   5 本間  宙峰(3) 広  島 舟入     1:01.77   1   3
   6 部谷  桃子(2) 広  島 舟入     1:03.50   1   4
   7 杉井  佑衣(2) 広  島 舟入     1:04.14   1   5
   8 小川  天音(2) 広  島 沼田     1:07.76   2   3
   9 杉本  美萌咲(1) 広  島 市立広島商     1:13.01   2   4
  10 松野  和(1) 広  島 大手町商業     1:28.89   2   5
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決勝 7月23日 14:10

県高校記録(KR)                2:04.44 久保　瑠里子                 広島井口         2006        
大会記録(GR)                  2:14.50 新井　佑希                   市立広島商       1994        

[ 1組] [ 2組]

 1 尾田  祭(1) 広  島   2:30.91  1 平岡  美帆(2) 広  島   2:20.51 
ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ 舟入 ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ 舟入

 2 山本  和花(1) 広  島   2:34.64  2 兼友  良夏(1) 広  島   2:21.29 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 舟入 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 沼田

 3 河野  日菜(3) 広  島   2:39.36  3 沢田  菜摘(2) 広  島   2:21.68 
ｺｳﾉ ﾋﾅ 沼田 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 舟入

 4 新見  樹愛(2) 広  島   3:06.38  4 吉原  萌(1) 広  島   2:47.89 
ﾆｲﾐ ｼﾞｭｱｲ 市立広島商 ﾖｼﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 基町
山村  寧々(2) 広  島  5 山﨑  春花(2) 広  島   2:54.65 
ﾔﾏﾑﾗ ﾈﾈ 沼田 ﾔﾏｻｷ ﾊﾙｶ 市立広島商
松本  凛(1) 広  島 永田  結女(1) 広  島
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 沼田 ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 沼田

松野  和(1) 広  島
ラップタイム ﾏﾂﾉ ﾅｺﾞﾐ 大手町商業
   400m    1:13.0  1094 尾田  祭(1)

ラップタイム
   400m    1:08.9    52 平岡  美帆(2)

   1 平岡  美帆(2) 広  島 舟入     2:20.51   2   1
   2 兼友  良夏(1) 広  島 沼田     2:21.29   2   2
   3 沢田  菜摘(2) 広  島 舟入     2:21.68   2   3
   4 尾田  祭(1) 広  島 舟入     2:30.91   1   1
   5 山本  和花(1) 広  島 舟入     2:34.64   1   2
   6 河野  日菜(3) 広  島 沼田     2:39.36   1   3
   7 吉原  萌(1) 広  島 基町     2:47.89   2   4
   8 山﨑  春花(2) 広  島 市立広島商     2:54.65   2   5
   9 新見  樹愛(2) 広  島 市立広島商     3:06.38   1   4  222
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決勝 7月23日 14:45

県高校記録(KR)                4:21.43 蘭　　仁美           広  島  鈴峯女           1989        
大会記録(GR)                  4:36.41 池崎　愛里                   舟入             2016        

[ 1組] [ 2組]

 1 管沢  舞(2) 広  島   5:10.85  1 徳重  夢乃(2) 広  島   4:35.85 
ｽｹﾞｻﾞﾜ ﾏｲ 沼田 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ 舟入

 2 尾田  祭(1) 広  島   5:18.90  2 平岡  美帆(2) 広  島   4:38.83 
ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ 舟入 ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ 舟入

 3 山本  和花(1) 広  島   5:24.46  3 本間  宙峰(3) 広  島   4:44.64 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 舟入 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ 舟入

 4 河野  日菜(3) 広  島   5:33.76  4 上田  万葵(1) 広  島   4:46.69 
ｺｳﾉ ﾋﾅ 沼田 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ 舟入

 5 松本  智帆(2) 広  島   5:56.52  5 松本  萌恵(2) 広  島   5:01.35 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ 美鈴が丘 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 舟入

 6 須山  風音(2) 広  島   6:10.70  6 田畠  綾乃(1) 広  島   5:04.86 
ｽﾔﾏ ﾌｳﾈ 美鈴が丘 ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 沼田

 7 新見  樹愛(2) 広  島   6:19.76  7 行田  陽梨(1) 広  島   5:06.16 
ﾆｲﾐ ｼﾞｭｱｲ 市立広島商 ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ 沼田
宮崎  蘭(3) 広  島  8 松尾  晴乃(1) 広  島   5:08.48 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾝ 沼田 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 舟入
永田  結女(1) 広  島 白波瀬  千紘(2) 広  島
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 沼田 ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ 沼田
吉冨  美穂(3) 広  島 松本  凛(1) 広  島
ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ 市立広島商 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 沼田
山本  未来(1) 広  島 林  亜美(2) 広  島
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ 大手町商業 ﾊﾔｼ ｱﾐ 沼田

高原  実季(2) 広  島
ﾀｶﾊﾗ ﾐｷ 沼田

   1 徳重  夢乃(2) 広  島 舟入     4:35.85 大会新   2   1
   2 平岡  美帆(2) 広  島 舟入     4:38.83   2   2
   3 本間  宙峰(3) 広  島 舟入     4:44.64   2   3
   4 上田  万葵(1) 広  島 舟入     4:46.69   2   4
   5 松本  萌恵(2) 広  島 舟入     5:01.35   2   5
   6 田畠  綾乃(1) 広  島 沼田     5:04.86   2   6
   7 行田  陽梨(1) 広  島 沼田     5:06.16   2   7
   8 松尾  晴乃(1) 広  島 舟入     5:08.48   2   8
   9 管沢  舞(2) 広  島 沼田     5:10.85   1   1
  10 尾田  祭(1) 広  島 舟入     5:18.90   1   2
  11 山本  和花(1) 広  島 舟入     5:24.46   1   3
  12 河野  日菜(3) 広  島 沼田     5:33.76   1   4
  13 松本  智帆(2) 広  島 美鈴が丘     5:56.52   1   5
  14 須山  風音(2) 広  島 美鈴が丘     6:10.70   1   6
  15 新見  樹愛(2) 広  島 市立広島商     6:19.76   1   7

女子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   206 2    51
大会新

4  1094 1    52

5  1093 3   520

1   561 4  1092

9   369 7    53

7   419 6  1134

8   222 10  1135

2   560 11  1095
欠場

6  1136 5   203

11  9999 9   205

欠場 欠場
10   625 8  1133

欠場 欠場
12   204

欠場

欠場 欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

   51
   52
  520
 1092
   53
 1134
 1135
 1095

  222

  206
 1094
 1093
  561
  369
  419



決勝 7月23日  9:55

県高校記録(KR)                9:04.69 向井　優香           広  島  世羅             2015        
大会記録(GR)                  9:50.96 新井　佑希                   市立広島商       1994        

 1 松本  萌恵(2) 広  島  10:29.26 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 舟入

 2 宮崎  蘭(3) 広  島  10:41.40 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾝ 沼田

 3 田畠  綾乃(1) 広  島  10:44.24 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 沼田

 4 松尾  晴乃(1) 広  島  10:47.87 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 舟入

 5 行田  陽梨(1) 広  島  10:48.13 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ 沼田

 6 管沢  舞(2) 広  島  10:49.92 
ｽｹﾞｻﾞﾜ ﾏｲ 沼田

 7 松本  智帆(2) 広  島  12:36.24 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ 美鈴が丘

 8 吉原  萌(1) 広  島  12:46.63 
ﾖｼﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 基町

 9 山本  未来(1) 広  島  17:02.01 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ 大手町商業
林  亜美(2) 広  島
ﾊﾔｼ ｱﾐ 沼田
高原  実季(2) 広  島
ﾀｶﾊﾗ ﾐｷ 沼田
兼友  良夏(1) 広  島
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 沼田
山村  寧々(2) 広  島
ﾔﾏﾑﾗ ﾈﾈ 沼田
白波瀬  千紘(2) 広  島
ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ 沼田

決勝 7月23日 13:20

県高校記録(KR)                  13.57 福部　真子           広  島  広島皆実         2013/8/3    
大会記録(GR)                    14.93 三好　香奈恵                 安佐北           1996        

風速 +3.4

 1 脇坂  奈津子(2) 広  島     15.74 
ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ 舟入

 2 上迫  美優(2) 広  島     17.31 
ｳｴｻｺ ﾐﾕｳ 沼田

 3 正路  莉子(2) 広  島     18.08 
ｼｮｳｼﾞ ﾘｺ 美鈴が丘

 4 藤井  花蓮(1) 広  島     20.16 
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 沼田

 5 木村  紅音(3) 広  島     20.32 
ｷﾑﾗ ｱｶﾈ 沼田

1414   203  203
欠場欠場

1313   207  207
欠場欠場

1111  1137 1137
欠場欠場

88   204  204
欠場欠場

66   205  205
欠場欠場

11  9999 9999

22  1245 1245

33   369  369

44   206  206

55  1135 1135

77  1095 1095

1010  1134 1134

99   560  560

1212    53   53
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 No.No.

女子

３０００ｍ３０００ｍ

決勝決勝決勝

女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    55

5   208

4   562

6   367

7  1138



決勝 7月23日 10:40

県高校記録(KR)                  59.06 坪浦　諒子           広  島  県立広島         2012        
大会記録(GR)                  1:03.89 柳田　友                     舟入             2012        

 1 沢田  菜摘(2) 広  島   1:08.81 
ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 舟入

 2 部谷  桃子(2) 広  島   1:11.48 
ﾍﾔ ﾓﾓｺ 舟入

 3 山﨑  春花(2) 広  島   1:15.62 
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙｶ 市立広島商

 4 新見  好乃香(1) 広  島   1:17.42 
ﾆｲﾐ ｺﾉｶ 沼田

 5 吉冨  美穂(3) 広  島   1:19.25 
ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ 市立広島商

 6 正路  莉子(2) 広  島   1:20.39 
ｼｮｳｼﾞ ﾘｺ 美鈴が丘

 7 藤井  花蓮(1) 広  島   1:23.41 
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 沼田

女子

４００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    54

4   107

8   191

3  1141

6  1138

7   625

2   367



決勝 7月23日 11:55

県高校記録(KR)                  47.07 広島皆実             広  島                   2001/8/4    
（松下・横撫・岡野・森田）

大会記録(GR)                    49.38 沼田                         沼田             2002        
（竹内・野津・高橋・寺田）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   4 沼田Ｂ  1138 藤井  花蓮(1)     56.52  1   4 舟入Ａ  1096 中本  葉月(1)     52.20 
ﾇﾏﾀB ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ ﾌﾅｲA ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ
広  島  1141 新見  好乃香(1) 広  島    55 脇坂  奈津子(2)

ﾆｲﾐ ｺﾉｶ ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ
 1140 島田  紗帆(1)   109 杉井  佑衣(2)

ｼﾏﾀ ｻﾎ ｽｷﾞｲ ﾕｲ
 1139 三宅  千裕(1)   192 江藤  朝香(2)

ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ ｴﾄｳ ｱｻｶ
 2   3 基町Ｂ   312 田中  沙也加(2)     57.74  2   3 基町Ａ  1239 相川  鈴奈(1)     53.64 

ﾓﾄﾏﾁB ﾀﾅｶ ｻﾔｶ ﾓﾄﾏﾁA ｱｲｶﾜ ﾘﾅ
広  島  1242 三反田  夏歩(1) 広  島  1243 諏訪  ひかり(1)

ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ ｽﾜ ﾋｶﾘ
 1241 来山  しおり(1)  1244 田中  奈保美(1)

ｷﾀﾔﾏ ｼｵﾘ ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ
 1240 蒲生  泉海(1)    59 田熊  礼奈(2)

ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ ﾀｸﾞﾏ ﾚﾅ
 3   5 市商Ｂ  1230 三井  香歩(1)     59.78  3   5 市商Ａ   191 山﨑  春花(2)     54.36 

ｼｼｮｳB ﾐﾂｲ ｶﾎ ｼｼｮｳA ﾔﾏｻｷ ﾊﾙｶ
広  島   221 田頭  明日香(2) 広  島   622 増﨑  富恵(3)

ﾀｶﾞｼﾗ ｱｽｶ ﾏｽｻﾞｷ ﾌﾐｴ
  222 新見  樹愛(2)   625 吉冨  美穂(3)

ﾆｲﾐ ｼﾞｭｱｲ ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ
  223 吉岡  明香李(2)   621 古郡  智奈子(3)

ﾖｼｵｶ ｱｶﾘ ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ
  6 美鈴が丘Ｂ  4   6 沼田A   208 上迫  美優(2)     54.60 

ﾐｽﾞｶﾞｵｶB 欠場 ﾇﾏﾀA ｳｴｻｺ ﾐﾕｳ
広  島 広  島   562 木村  紅音(3)

ｷﾑﾗ ｱｶﾈ
  300 髙田  香乃(2)

ﾀｶﾀ ｶﾉ
  209 小川  天音(2)

ｵｶﾞﾜ ｱﾏﾈ
 5   2 美鈴が丘Ａ   367 正路  莉子(2)     56.93 

ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶA ｼｮｳｼﾞ ﾘｺ
広  島   368 渡邊  理央(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ
 1362 中田  陽菜(1)

ﾅｶﾀ ﾋﾅ
 1368 大村  未由(1)

ｵｵﾑﾗ ﾐﾕ
  7 安佐北・市広

ｱｻｷﾀ･ｲﾁﾋﾛ 欠場
広  島

   1 舟入Ａ 広  島     52.20 中本  葉月(1) 脇坂  奈津子(2) 杉井  佑衣(2) 江藤  朝香(2)   2   1
   2 基町Ａ 広  島     53.64 相川  鈴奈(1) 諏訪  ひかり(1) 田中  奈保美(1) 田熊  礼奈(2)   2   2
   3 市商Ａ 広  島     54.36 山﨑  春花(2) 増﨑  富恵(3) 吉冨  美穂(3) 古郡  智奈子(3)   2   3
   4 沼田A 広  島     54.60 上迫  美優(2) 木村  紅音(3) 髙田  香乃(2) 小川  天音(2)   2   4
   5 沼田Ｂ 広  島     56.52 藤井  花蓮(1) 新見  好乃香(1) 島田  紗帆(1) 三宅  千裕(1)   1   1
   6 美鈴が丘Ａ 広  島     56.93 正路  莉子(2) 渡邊  理央(2) 中田  陽菜(1) 大村  未由(1)   2   5
   7 基町Ｂ 広  島     57.74 田中  沙也加(2) 三反田  夏歩(1) 来山  しおり(1) 蒲生  泉海(1)   1   2
   8 市商Ｂ 広  島     59.78 三井  香歩(1) 田頭  明日香(2) 新見  樹愛(2) 吉岡  明香李(2)   1   3

ｵｰﾀﾞｰ1

女子

４×１００ｍ

決勝

タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 ｵｰﾀﾞｰ2所属名 都道府県 記録 備考



決勝 7月23日 15:25

県高校記録(KR)                3:46.87 広島皆実             広  島                   2008        
（松浦・才野・沖田・中林）

大会記録(GR)                  4:06.76 沼田                         沼田             2003        
（青木・竹内・佐原・高橋）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 舟入Ｂ    51 徳重  夢乃(2)   4:15.55  1   4 舟入C   521 上田  万葉(3)   4:11.21 
ﾌﾅｲﾘB ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ ﾌﾅｲﾘC ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ
広  島  1092 上田  万葵(1)   607 岡山  遥菜(3)

ｳｴﾀﾞ ﾏｷ ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ
   52 平岡  美帆(2)   520 本間  宙峰(3)

ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ
   53 松本  萌恵(2)  1142 太田  晴香(1)

ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ ｵｵﾀ ﾊﾙｶ
 2   4 舟入Ａ    54 沢田  菜摘(2)   4:20.26  2   3 市商Ａ   191 山﨑  春花(2)   4:31.66 

ﾌﾅｲA ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ ｼｼｮｳA ﾔﾏｻｷ ﾊﾙｶ
広  島    55 脇坂  奈津子(2) 広  島   621 古郡  智奈子(3)

ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ
  109 杉井  佑衣(2)   622 増﨑  富恵(3)

ｽｷﾞｲ ﾕｲ ﾏｽｻﾞｷ ﾌﾐｴ
  107 部谷  桃子(2)   625 吉冨  美穂(3)

ﾍﾔ ﾓﾓｺ ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ
 3   8 沼田Ｅ  1137 兼友  良夏(1)   4:41.36  3   2 基町Ａ  1244 田中  奈保美(1)   4:37.48 

ﾇﾏﾀE ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ ﾓﾄﾏﾁA ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ
広  島  1135 行田  陽梨(1) 広  島  1243 諏訪  ひかり(1)

ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ ｽﾜ ﾋｶﾘ
  206 管沢  舞(2)  1239 相川  鈴奈(1)

ｽｹﾞｻﾞﾜ ﾏｲ ｱｲｶﾜ ﾘﾅ
 1134 田畠  綾乃(1)    59 田熊  礼奈(2)

ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ ﾀｸﾞﾏ ﾚﾅ
 4   2 基町Ｂ   312 田中  沙也加(2)   4:58.70  4   5 沼田A   209 小川  天音(2)   4:39.86 

ﾓﾄﾏﾁB ﾀﾅｶ ｻﾔｶ ﾇﾏﾀA ｵｶﾞﾜ ｱﾏﾈ
広  島  1240 蒲生  泉海(1) 広  島   562 木村  紅音(3)

ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ ｷﾑﾗ ｱｶﾈ
 1245 吉原  萌(1)   300 髙田  香乃(2)

ﾖｼﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ ﾀｶﾀ ｶﾉ
 1242 三反田  夏歩(1)  1141 新見  好乃香(1)

ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ ﾆｲﾐ ｺﾉｶ
 5   5 沼田Ｂ  1138 藤井  花蓮(1)   5:24.83  5   6 美鈴が丘Ａ   367 正路  莉子(2)   4:59.48 

ﾇﾏﾀB ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶA ｼｮｳｼﾞ ﾘｺ
広  島  1139 三宅  千裕(1) 広  島   368 渡邊  理央(2)

ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ
  208 上迫  美優(2)   369 松本  智帆(2)

ｳｴｻｺ ﾐﾕｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ
 1140 島田  紗帆(1)   419 須山  風音(2)

ｼﾏﾀ ｻﾎ ｽﾔﾏ ﾌｳﾈ
  6 沼田Ｃ

ﾇﾏﾀC 欠場
広  島

  7 沼田Ｄ
ﾇﾏﾀD 欠場
広  島

女子

４×４００ｍ

決勝



   1 舟入C   4:11.21 上田  万葉(3) 岡山  遥菜(3) 本間  宙峰(3) 太田  晴香(1)   2   1
   2 舟入Ｂ 広  島   4:15.55 徳重  夢乃(2) 上田  万葵(1) 平岡  美帆(2) 松本  萌恵(2)   1   1
   3 舟入Ａ 広  島   4:20.26 沢田  菜摘(2) 脇坂  奈津子(2) 杉井  佑衣(2) 部谷  桃子(2)   1   2
   4 市商Ａ 広  島   4:31.66 山﨑  春花(2) 古郡  智奈子(3) 増﨑  富恵(3) 吉冨  美穂(3)   2   2
   5 基町Ａ 広  島   4:37.48 田中  奈保美(1) 諏訪  ひかり(1) 相川  鈴奈(1) 田熊  礼奈(2)   2   3
   6 沼田A 広  島   4:39.86 小川  天音(2) 木村  紅音(3) 髙田  香乃(2) 新見  好乃香(1)   2   4
   7 沼田Ｅ 広  島   4:41.36 兼友  良夏(1) 行田  陽梨(1) 管沢  舞(2) 田畠  綾乃(1)   1   3
   8 基町Ｂ 広  島   4:58.70 田中  沙也加(2) 蒲生  泉海(1) 吉原  萌(1) 三反田  夏歩(1)   1   4
   9 美鈴が丘Ａ 広  島   4:59.48 正路  莉子(2) 渡邊  理央(2) 松本  智帆(2) 須山  風音(2)   2   5
  10 沼田Ｂ 広  島   5:24.83 藤井  花蓮(1) 三宅  千裕(1) 上迫  美優(2) 島田  紗帆(1)   1   5

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 7月23日 13:30

県高校記録(KR)                   1.78 竹内　佳代子                 沼田             1994        
大谷　弘子                   大竹             1978        

大会記録(GR)                     1.68 竹内　佳代子                 沼田             1996        

大川  徳子(2) 広  島
ｵｵｶﾜ ﾅﾙｺ 安佐北・市広
柚中  真波(2) 広  島
ﾕｽﾞﾅｶ ﾏﾅﾐ 舟入
山下  眞唯子(1) 広  島 欠場
ﾔﾏｼﾀ ﾏｲｺ 市立広島商

決勝 7月23日 11:00

県高校記録(KR)                   6.13 岡山　沙英子                 沼田             2000        
大会記録(GR)                     5.59 佐藤　芳美                   沼田             2004        

 ３回の
 最高記録

田熊  礼奈(2) 広  島   4.77    x   4.83    4.83    x   4.73   4.68    4.83 
ﾀｸﾞﾏ ﾚﾅ 基町   +0.5   +0.7    +0.7   +0.7   +0.2    +0.7
立川  歩実(2) 広  島   4.75   4.54   4.64    4.75    x   4.39   4.63    4.75 
ﾀﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 安佐北・市広   -0.4   -0.7   +0.6    -0.4   +1.5   +0.3    -0.4
上迫  美優(2) 広  島   4.10   4.09    -    4.10   4.27   4.39   4.39    4.39 
ｳｴｻｺ ﾐﾕｳ 沼田   +0.6   +0.8    +0.6   +0.5   +1.3   +0.2    +0.2
諏訪  ひかり(1) 広  島    x   4.37   4.39    4.39   4.38    /    /    4.39 
ｽﾜ ﾋｶﾘ 基町   -0.4   -0.2    -0.2   +2.3    -0.2
大川  徳子(2) 広  島   4.00   4.22   4.04    4.22   4.24   4.12   3.98    4.24 
ｵｵｶﾜ ﾅﾙｺ 安佐北・市広   -0.1   +0.3   +1.0    +0.3   +1.4   +1.1   +0.8    +1.4
髙田  香乃(2) 広  島   4.10   4.13    x    4.13    x   3.85   4.07    4.13 
ﾀｶﾀ ｶﾉ 沼田   +0.3   +0.1    +0.1   +1.5   +0.2    +0.1
相川  鈴奈(1) 広  島    x   4.00   3.86    4.00    4.00 
ｱｲｶﾜ ﾘﾅ 基町   +0.4   +0.4    +0.4    +0.4
古郡  智奈子(3) 広  島   3.09   3.39   3.14    3.39   3.29   3.56   3.17    3.56 
ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ 市立広島商   -0.1   -1.1   +0.8    -1.1   +0.6   +0.9   +0.3    +0.9
三井  香歩(1) 広  島   3.00   3.17   3.16    3.17   2.94   3.25   2.87    3.25 
ﾐﾂｲ ｶﾎ 市立広島商   +1.4   +1.2   +1.7    +1.2   +1.9   +1.6   +0.5    +1.6
占部  彩夏(2) 広  島 欠場
ｳﾗﾍﾞ ｱﾔﾅ 舟入
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走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m20

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -5- -6- 記録 備考

1 10    59

2 5    50

-2- -3- -4-

3 8   208

4 7  1243

5 2    49

6 3   300

7 4  1239

8 6   621

9 1  1230

9   193



決勝 7月23日 14:30

県高校記録(KR)                  13.58 石井　智紋           広  島  府中東           2003        
大会記録(GR)                    10.99 佐伯　裕美                   市立広島商       1999        

 ３回の
 最高記録

蒲生  泉海(1) 広  島
ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ 基町
三反田  夏歩(1) 広  島
ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ 基町
藤井  彩乃(1) 広  島
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ 舟入
島田  紗帆(1) 広  島
ｼﾏﾀ ｻﾎ 沼田
吉岡  明香李(2) 広  島
ﾖｼｵｶ ｱｶﾘ 市立広島商
東  咲良(1) 広  島
ﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ 安佐北・市広
来山  しおり(1) 広  島
ｷﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 基町
田中  沙也加(2) 広  島
ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 基町
船津  美代(1) 広  島
ﾌﾅﾂ ﾐﾖ 安佐北・市広
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月23日 11:00

県高校記録(KR)                  44.06 鍋倉　由紀           広  島  鈴峯女           1988        
大会記録(GR)                    38.56 篠原　麻位子                 市立広島商       1998        

 ３回の
 最高記録

日下  遥(3) 広  島
ﾋﾉｼﾀ ﾊﾙｶ 市立広島商
蒲生  泉海(1) 広  島
ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ 基町
藤井  彩乃(1) 広  島
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ 舟入
船津  美代(1) 広  島
ﾌﾅﾂ ﾐﾖ 安佐北・市広
東  咲良(1) 広  島
ﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ 安佐北・市広
田中  沙也加(2) 広  島
ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 基町
吉岡  明香李(2) 広  島
ﾖｼｵｶ ｱｶﾘ 市立広島商
山本  杏美(1) 広  島
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾋﾞ 市立広島商
田頭  明日香(2) 広  島
ﾀｶﾞｼﾗ ｱｽｶ 市立広島商
兼安  陽華(3) 広  島
ｶﾈﾔｽ ﾊﾙｶ 市立広島商

決勝 7月23日 13:30

県高校記録(KR)                  48.54 池田　冬乃           広  島  西条農           2015/6/19   
大会記録(GR)                    33.85 篠原　愛奈                   市立広島商       2002        

 ３回の
 最高記録

増﨑  富恵(3) 広  島
ﾏｽｻﾞｷ ﾌﾐｴ 市立広島商
三反田  夏歩(1) 広  島
ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ 基町
六箱  詩織(2) 広  島
ﾛｸﾊﾞｺ ｼｵﾘ 舟入
島田  紗帆(1) 広  島
ｼﾏﾀ ｻﾎ 沼田
来山  しおり(1) 広  島
ｷﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 基町
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